
 

2024 年 3月吉日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

終売商品のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に不本意ながら、販売低迷により下記商品の生産を終了することとなりました。 

これまでご愛顧賜りましたお客さまにはご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げますとともに、 

事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記  

 

 

品番 商品 内容量 終売時期（予定）* 

30860000 石窯バゲット マラガ 340gX25 個 4 月下旬 

 

終売時期は販売状況によって前後する場合がございますが、なにとぞご了承ください。 

 

以上 


